
Facultad de Filosoffa
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

,
I
1,
I
i

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC:004~/2014

VISTO:
El pedido de designación de adscriptos para desempeñar tareas en diferentes

proyectos del Museo de AntropologíalIDACOR. y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las Actas de las evaluaciones de antecedentes y entrevistas

personales realizadas a los distintos postulantes (Fs. 2 -14).
Que que se ha dado cumplimiento a lo establecido en la Ordenanza del H.C.D.

Nro. 2/11.
Que sin formular observaciones Secretaría Académica remite las actuaciones al

Honorable Consejo Directivo.
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la

Comisión de Enseñanza.
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
QE LA FACULTADDE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:
ARTÍCULO 10. Autorizar el cursado de adscripciones en los Proyectos de
Investigación del Museo de AntropologíalIDACOR, bajo la dirección que en cada caso
se indica, desde el día de la fecha y por el término de dos años:

Inc. a) "Los Institutos de Formación Docente con y en el Museo de Antropología:
una oportunidad para seguir enriqueciendo la producción de conocimientos en la
instancia de formación docente"

Directora: Mgtr. Mariela Zabala
Adscriptas: Ana García Arnesto D.N.l. 22.224.504

Inc. b) "Laboratorio de Investigación Museística Cultural"

Directora: Mgtr. Mariela Zabala
Co-Directora: Fabiola Heredia
Adscriptas: María Cristina De Carli D.N.I. 32.665.700

María Valeria Celi Preti D.N.I. 24.681.532

Inc. e) "Cultura material, transformaciones culinarias y sociabilidad en los Andes
Jujeños (Quebrada y Puna)" . ... ...,

Director: Dr. Francisco Pizzarelli
Adscripta: Gisela Vargas Ibarra D.N.I. 29.715.933

~
Dr. Sebastián TORRES CASTAÑOS
SECRETARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
FACULTAD DE FILOSOfíA Y HUMANIDAOEo

¡MíE'



••ffyh I
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC

g Universidad
• Nacional

de Córdoba

Inc. d) "Etnoecología y percepción ambiental en actores sociales para la
conservación de áreas prioritarias del Chaco serrano"

Director: Dr. Gustavo J. Martínez
Adscripto: Néstor David Jiménez Escobar D.N.I. 95.293.144

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
.Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTINUEVE DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
CATORCE.

RESOLUCIÓN N° 3 I2
PJO

" \
ATIÁN
o
y Hl.lMANIDADES

Dr, Sebastián TORRE TAÑOS
SECRETARIO DE COORDINACiÓN GENERAL
FACULTAD DE fiLOSOfíA Y HUMANIDADES

weWf.'n"íeí'


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	I 
	.......................................................................................................................................................... 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



